
UCHWAŁA NR XXIII/153/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej Polski z Oddziałem 
Przedszkolnym w Izdebkach poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9, art. 39 ust 7a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. św. Jadwigi Królowej Polski 
z Oddziałem Przedszkolnym w Izdebkach z siedzibą 36-203 Izdebki 362 poprzez likwidację dodatkowej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Izdebki 438, 36-203 Izdebki. 

§ 2. Obwód ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. św. Jadwigi Królowej Polski z Oddziałem 
Przedszkolnym w Izdebkach obejmuje miejscowość Izdebki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF270172-C2E2-4089-8E7A-A5E9A5FD9ECC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF270172-C2E2-4089-8E7A-A5E9A5FD9ECC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

